Alle Masse (sofern nicht anders angegeben) in mm.
Connectors Verbindungstechnik AG, Zürcherstrasse 53, CH-8317 Tagelswangen, Telefon: +41 (0)52 354 68 68, Telefax: +41 (0)52 354 68 60
Katalog Steriltechnik Version CS004, Printed 07/2014, Version 2. Mehr Informationen auf www.connectors.ch oder per E-Mail: info@connectors.ch
45
SCHWEISS-FITTINGS
Rohre nach DIN 11866, Reihe B ........................................................................................46
Rohre nach DIN 11866, Reihe C ........................................................................................47
Bogen gleichschenklig 45° ................................................................................................48

beschaffenheit:  vorbereitet für Orbitalschweissung. Ra innen < 0.8 μm, Ra aussen < 0.8 μm
Rohr-Hygieneklassen:  H3 nach DIN 11866
 *H4 (Ra < 0.4 μm), *H5 (Ra < 0.25 μm) / *auf Anfrage erhältlich
Kennzeichnungen:  Werkstoffnummer, Schmelznummer, Herstellerzeichen
Bescheinigung:  Abnahmeprüfzeugnis nach EN 10204-3.1
Option:  Auf Wunsch elektropoliert. Weitere Dimensionen auf Anfrage erhältlich
Bemerkungen:  Technische Änderungen vorbehalten
26.11.13 06.0_Konus_konzentrisch - ISO - CS004.xls
Schweiss Fittings
Konus konzentrisch
Kapitel
Seite
Schweiss Fittings
6.0
AD ad s1 s2 L Artikel-Nr.
17.2 13.5 1.6 1.6 60.0 255.172.135.DOCK
21.3 13.5 1.6 1.6 60.0 255.213.135.DOCK
21.3 17.2 1.6 1.6 60.0 255.213.172.DOCK
26.9 13.5 1.6 1.6 60.0 255.269.135.DOCK
26.9 17.2 1.6 1.6 60.0 255.269.172.DOCK
26.9 21.3 1.6 1.6 60.0 255.269.213.DOCK
33.7 21.3 2.0 1.6 70.0 255.337.213.DOCK
33.7 26.9 2.0 1.6 70.0 255.337.269.DOCK
42.4 21.3 2.0 1.6 80.0 255.424.213.DOCK
42.4 26.9 2.0 1.6 80.0 255.424.269.DOCK
42.4 33.7 2.0 2.0 80.0 255.424.337.DOCK
48.3 21.3 2.0 1.6 90.0 255.483.213.DOCK
48.3 26.9 2.0 1.6 90.0 255.483.269.DOCK
48.3 33.7 2.0 2.0 90.0 255.483.337.DOCK
48.3 42.4 2.0 2.0 90.0 255.483.424.DOCK
DN 25/1 - DN 15
DN 40 - DN 32
DN 40 - DN 15
DN 40 - DN 20/1

beschaffenheit:  vorbereitet für Orbitalschweissung. Ra innen < 0.8 μm, Ra aussen < 0.8 μm
Rohr-Hygieneklassen:  H3 nach DIN 11866
 *H4 (Ra < 0.4 μm), *H5 (Ra < 0.25 μm) / *auf Anfrage erhältlich
Kennzeichnungen:  Werkstoffnummer, Schmelznummer, Herstellerzeichen
Bescheinigung:  Abnahmeprüfzeugnis nach EN 10204-3.1
Option:  Auf Wunsch elektropoliert. Weitere Dimensionen auf Anfrage erhältlich
Bemerkungen:  Technische Änderungen vorbehalten
08.12.13 06.1_Konus_konzentrisch - ISO (2) - CS004.xls
Schweiss Fittings
Konus konzentrisch
Kapitel
Seite
Schweiss Fittings
6.1
AD ad s1 s2 L Artikel-Nr.
60.3 26.9 2.0 1.6 100.0 255.603.269.DOCK
60.3 33.7 2.0 2.0 100.0 255.603.337.DOCK
60.3 42.4 2.0 2.0 100.0 255.603.424.DOCK
60.3 48.3 2.0 2.0 100.0 255.603.483.DOCK
76.1 33.7 2.0 2.0 110.0 255.761.337.DOCK
76.1 48.3 2.0 2.0 110.0 255.761.483.DOCK
76.1 60.3 2.0 2.0 110.0 255.761.603.DOCK
88.9 60.3 2.3 2.0 110.0 255.889.603.DOCK
88.9 76.1 2.3 2.0 110.0 255.889.761.DOCK
114.3 76.1 2.3 2.3 135.0 255.114.761.DOCK
114.3 88.9 2.3 2.3 135.0 255.114.889.DOCK
DN 80 - DN 65
DN 65 - DN 40
DN 50 - DN 20/1
DN 100 - DN 65

beschaffenheit:  vorbereitet für Orbitalschweissung. Ra innen < 0.8 μm, Ra aussen < 0.8 μm
Rohr-Hygieneklassen:  H3 nach DIN 11866
 *H4 (Ra < 0.4 μm), *H5 (Ra < 0.25 μm) / *auf Anfrage erhältlich
Kennzeichnungen:  Werkstoffnummer, Schmelznummer, Herstellerzeichen
Bescheinigung:  Abnahmeprüfzeugnis nach EN 10204-3.1
Option:  Auf Wunsch elektropoliert. Weitere Dimensionen auf Anfrage erhältlich
Bemerkungen:  Technische Änderungen vorbehalten
08.12.13 06.2_Konus_konzentrisch - BS - CS004.xls
Schweiss Fittings
Konus konzentrisch
Kapitel
Seite
Schweiss Fittings
6.2
AD ad s1 s2 L Artikel-Nr.
12.70 6.35 1.65 0.89 47.63 255.127.063.DOCK
12.70 9.53 1.65 0.89 47.63 255.127.095.DOCK
19.05 9.53 1.65 0.89 50.80 255.190.095.DOCK
19.05 12.70 1.65 1.65 53.98 255.190.127.DOCK
25.40 12.70 1.65 1.65 63.50 255.254.127.DOCK
25.40 19.05 1.65 1.65 53.98 255.254.190.DOCK
38.10 12.70 1.65 1.65 80.00 255.381.127.DOCK
38.10 19.05 1.65 1.65 76.20 255.381.190.DOCK
38.10 25.40 1.65 1.65 63.50 255.381.254.DOCK
50.80 25.40 1.65 1.65 85.73 255.508.254.DOCK
50.80 38.10 1.65 1.65 63.50 255.508.381.DOCK
63.50 38.10 1.65 1.65 85.73 255.635.381.DOCK
63.50 50.80 1.65 1.65 63.50 255.635.508.DOCK
76.20 38.10 1.65 1.65 107.95 255.762.381.DOCK
76.20 50.80 1.65 1.65 85.73 255.762.508.DOCK
76.20 63.50 1.65 1.65 66.68 255.762.635.DOCK
101.60 50.80 2.11 1.65 130.18 255.102.508.DOCK
101.60 63.50 2.11 1.65 107.95 255.102.635.DOCK
101.60 76.20 2.11 1.65 98.43 255.102.762.DOCK
NW 1 1/2" - 1"
Grössen
Nennweiten
NW 1/2" - 1/4"

beschaffenheit:  vorbereitet für Orbitalschweissung. Ra innen < 0.8 μm, Ra aussen < 0.8 μm
Rohr-Hygieneklassen:  H3 nach DIN 11866
 *H4 (Ra < 0.4 μm), *H5 (Ra < 0.25 μm) / *auf Anfrage erhältlich
Kennzeichnungen:  Werkstoffnummer, Schmelznummer, Herstellerzeichen
Bescheinigung:  Abnahmeprüfzeugnis nach EN 10204-3.1
Option:  Auf Wunsch elektropoliert. Weitere Dimensionen auf Anfrage erhältlich
Bemerkungen:  Technische Änderungen vorbehalten
26.11.13 07.0_Konus_EDIT_exzentrisch - ISO - CS004.xls
Schweiss Fittings
Konus exzentrisch
Kapitel
Seite
Schweiss Fittings
7.0
AD ad s1 s2 L z Artikel-Nr.
17.2 13.5 1.6 1.6 60.0 1.85 256.172.135.DOCK
21.3 13.5 1.6 1.6 60.0 3.90 256.213.135.DOCK
21.3 17.2 1.6 1.6 60.0 2.05 256.213.172.DOCK
26.9 13.5 1.6 1.6 60.0 6.70 256.269.135.DOCK
26.9 17.2 1.6 1.6 60.0 4.85 256.269.172.DOCK
26.9 21.3 1.6 1.6 60.0 2.80 256.269.213.DOCK
33.7 21.3 2.0 1.6 70.0 6.20 256.337.213.DOCK
33.7 26.9 2.0 1.6 70.0 3.40 256.337.269.DOCK
42.4 21.3 2.0 1.6 80.0 10.55 256.424.213.DOCK
42.4 26.9 2.0 1.6 80.0 7.75 256.424.269.DOCK
42.4 33.7 2.0 2.0 80.0 4.35 256.424.337.DOCK
48.3 21.3 2.0 1.6 90.0 13.50 256.483.213.DOCK
48.3 26.9 2.0 1.6 90.0 10.70 256.483.269.DOCK
48.3 33.7 2.0 2.0 90.0 7.30 256.483.337.DOCK
48.3 42.4 2.0 2.0 90.0 2.95 256.483.424.DOCK
DN 20/1 - DN 15
Grössen
DN 20/1 - DN 08
DN 20/1 - DN 10

beschaffenheit:  vorbereitet für Orbitalschweissung. Ra innen < 0.8 μm, Ra aussen < 0.8 μm
Rohr-Hygieneklassen:  H3 nach DIN 11866
 *H4 (Ra < 0.4 μm), *H5 (Ra < 0.25 μm) / *auf Anfrage erhältlich
Kennzeichnungen:  Werkstoffnummer, Schmelznummer, Herstellerzeichen
Bescheinigung:  Abnahmeprüfzeugnis nach EN 10204-3.1
Option:  Auf Wunsch elektropoliert. Weitere Dimensionen auf Anfrage erhältlich
Bemerkungen:  Technische Änderungen vorbehalten
08.12.13 07.1_Konus_EDIT_exzentrisch - ISO (2) - CS004.xls
Schweiss Fittings
Konus exzentrisch
Kapitel
Seite
Schweiss Fittings
7.1
AD ad s1 s2 L z Artikel-Nr.
60.3 26.9 2.0 1.6 100.0 16.70 256.603.269.DOCK
60.3 33.7 2.0 2.0 100.0 13.30 256.603.337.DOCK
60.3 42.4 2.0 2.0 100.0 8.95 256.603.424.DOCK
60.3 48.3 2.0 2.0 100.0 6.00 256.603.483.DOCK
76.1 33.7 2.0 2.0 110.0 21.20 256.761.337.DOCK
76.1 48.3 2.0 2.0 110.0 13.90 256.761.483.DOCK
76.1 60.3 2.0 2.0 110.0 7.90 256.761.603.DOCK
88.9 60.3 2.3 2.0 110.0 14.30 256.889.603.DOCK
88.9 76.1 2.3 2.0 110.0 6.40 256.889.761.DOCK
114.3 76.1 2.3 2.0 135.0 19.10 256.114.761.DOCK
114.3 88.9 2.3 2.3 135.0 12.70 256.114.889.DOCK
DN 65 - DN 50
DN 80 - DN 50
DN 80 - DN 65
DN 65 - DN 40

Rohr-Hygieneklassen:  H3 nach DIN 11866
 *H4 (Ra < 0.4 μm), *H5 (Ra < 0.25 μm) / *auf Anfrage erhältlich
Kennzeichnungen:  Werkstoffnummer, Schmelznummer, Herstellerzeichen
Bescheinigung:  Abnahmeprüfzeugnis nach EN 10204-3.1
Option:  Auf Wunsch elektropoliert. Weitere Dimensionen auf Anfrage erhältlich
Bemerkungen:  Technische Änderungen vorbehalten
08.12.13 Seite 64 - 07.2_Konus_EDIT_exzentrisch - BS - CS004.xls
Schweiss Fittings
Konus exzentrisch
Kapitel
Seite
Schweiss Fittings
7.2
Abmessungen zu Konus konzentrisch
AD ad s1 s2 L z Artikel-Nr.
12.70 9.53 1.65 0.89 47.63 1.59 256.127.095.DOCK
19.05 9.53 1.65 0.89 50.80 4.76 256.190.095.DOCK
19.05 12.70 1.65 1.65 53.98 3.18 256.190.127.DOCK
25.40 12.70 1.65 1.65 63.50 6.35 256.254.127.DOCK
25.40 19.05 1.65 1.65 53.98 3.18 256.254.190.DOCK
38.10 12.70 1.65 1.65 80.00 12.70 256.381.127.DOCK
38.10 19.05 1.65 1.65 76.20 9.53 256.381.190.DOCK
38.10 25.40 1.65 1.65 63.50 6.35 256.381.254.DOCK
50.80 25.40 1.65 1.65 85.73 12.70 256.508.254.DOCK
50.80 38.10 1.65 1.65 63.50 6.35 256.508.381.DOCK
63.50 25.40 1.65 1.65 100.00 19.05 256.635.254.DOCK
63.50 38.10 1.65 1.65 85.73 12.70 256.635.381.DOCK
76.20 38.10 1.65 1.65 107.95 19.05 256.762.381.DOCK
76.20 50.80 1.65 1.65 85.73 12.70 256.762.508.DOCK
76.20 63.50 1.65 1.65 66.68 6.35 256.762.635.DOCK
101.60 50.80 2.11 1.65 130.18 25.40 256.102.508.DOCK
101.60 63.50 2.11 1.65 107.95 19.05 256.102.635.DOCK
101.60 76.20 2.11 1.65 98.43 12.70 256.102.762.DOCK
NW 1/2" - 3/8"
NW 3/4" - 3/8"
NW 2" - 1 1/2"
NW 1" - 3/4"